АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.11.2017        №  701      .
Курская область, 306440, пос. Черемисиново

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновского районе»  на 2018 год

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от 02.02.2016 №36 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Черемисиновского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновском районе», утвержденной постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от 01.06.2017 №273 (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Черемисиновского района Курской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновского района»   на 2018 год.
2. Управлению строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области (А.С.Здоровцов) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновского района»   на 2018 год.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Черемисиновского района Курской области, начальника управления аграрной политики Н.П.Головина.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                                                       М.Н.Игнатов
Утвержден
постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области
[bookmark: _GoBack]от 14.11.2017 №701

План реализации
муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновском районе» на 2018 год
	№ п.п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ОИВ/ФИО)
	Срок
реализа
ции
(дата)
	Объем ресурсного обеспечения (тыс.руб.)

	всего

	федеральный
 бюджет
	областной
бюджет
	бюджет
Черемисиновского
района
Курской области
	внебюджетные
источники

	Муниципальная программа Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновского района»

	1
	Подпрограмма 1 "Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Черемисиновского района"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	300,000
	0
	0
	300,000
	0

	1.1
	Контрольное событие 1.01.
«Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	300,000
	0
	0
	300,000
	0

	1.2
	Контрольное событие 1.02.
"Руководство и управление в сфере установленных функции"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Контрольное событие 1.03.
"Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Черемисиновском районе"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Подпрограмма 2"Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Черемисиновском районе"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	14222,284
	0
	10340,134
	2842,55
	1039,600

	2.1
	Контрольное событие 2.01. « Развитие инженерной инфраструктуры Черемисиновского района»
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	10708,284
	0
	9982,870
	725,414
	0

	2.2
	Контрольное событие 2.02 "Государственная поддержка молодых семей в улучшении жилищных условий на территории Черемисиновского района"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	1594,000
	0
	357,264
	197,136
	1039,600

	2.3
	Контрольное событие  2.03. "Создание условия для развития жилищного строительства на территории Черемисиновского района"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2.4
	Контрольное событие 2.04. "Руководство и управление в сфере установленных функций"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2.5
	Контрольное событие 2.05. "Обеспечение жильем малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	100
	0
	0
	100
	0

	2.6
	Контрольное событие 2.06. "Реализация Федерального закона от 24 июля 2007 года №221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	1820,0
	0
	0
	1820,0
	0

	Итого по муниципальной программе Черемисиновского района Курской области
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2018
	14522,284
	0
	10340,134
	3142,550
	1039,600

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png